
 

  Zarządzenie Nr  10 / 2006
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  09 maja 2006

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXXI/ 187 /05 w Brześciu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXXI/ 196 /06 z 29.03.2006r. Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/06 z dnia
10.042006r.    Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/201/06 z 28.04.2006  wprowadza się 
następujące zmiany:

                                       

1. Plan wydatków w wysokości   24.258.278,-  pozostaje bez zmian

    / przesunięcie w ramach działów -zał. Nr 1 /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uzasadnienie:

Plan wydatków pozostaje bez zmian ze względu na dokonanie przesunięć w ramach działu 

801 i 854. Dotyczy urealnienia planu finansowego w Zakładzie Obsługi Oświaty.



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  10 / 2006
                                                                                      z dnia 09.05.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 16.547- 16.547,- 24.258.278,-

Oświata i wychowanie 801 16.047,- 16.047,- 8.456.289,-

Szkoły podstawowe       80101 9.700,- 9.700- 4.569.605,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 9.700,- 9.700,-

Zakup usług pozostałych 4300 9.700,- 44.400,-

Przedszkola 80104 1.050,- 1.050,- 768.526,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 1.050 1.050,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.050,- 14.650,-

Gimnazja 80110 4.500,- 4.500,- 2.494.188,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 4.500,- 4.500,-

Zakup usług pozostałych 4300 4.500,- 23.000,-

Doskonalenie zawodowe 80146 797,- 797,- 42.570,-

Zakup materiałów 4210 597,- 597,-

Zakup usług pozostałych 4300 797,- 41.773,-

Podróże służbowe krajowe 4410 200,- 200,-

Edukacyjna Opieka Wych. 854 500,- 500,- 421.696,-

Świetlice szkolne 85401 500,- 500,- 363.044,-

Zakup usług zdrowotnych 4280 500,- 500,-

Zakup usług pozostałych 4300 500,- 6.500,-


